Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 31/01/2026
Matrice audio amplifiée 5 entrées et 6
sorties de 120W
ACBMAT56120
AVANTAGES
• 6 sorties 100 V, 6×120 W, châssis 2U
• 5 entrées: 2 XLR MIC/LINE (48 V via DIP), 2 RCA, entrée
prioritaire EMC; lecteur Bluetooth/FM/USB/SD, écran 4,3"
• Supporte 6 platines Bluetooth et 6 micros RJ-45 (300–600 m),
contrôle par zone; sirène, MUTE, télécommande fournie
DESCRIPTION
Le ACBMAT56120 est une matrice audio amplifiée alliant puissance, polyvalence et simplicité
d’utilisation, conçue pour les installations de
sonorisation professionnelles. Elle propose 5 entrées audio et 6 sorties 100V avec une
puissance de 6 × 120 W, intégrée dans un châssis
compact au format 2U.
Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 31/01/2026
CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES
Couleur Noir
Matériaux Métal
Entrée(s) 5 (2 x XLR, 2 x RCA, 1 x Euroblock)
Contact arrêt sono Non
Lecteur Multimedia Oui
Sortie(s) 6
Dimensions L x P x h (mm) 483 x 353 x 88
Fournis avec Cordon d'alimentation, télécommande
Nombre de Zones 6
Puissance de sortie (W) 6 x 120
Type de Matrice Amplifiée
.
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
Alimentation AC 220 - 240 V
Sensibilité Entrée Aux : 775±100 mV, MIC : 5±1 mV, Line : 350
±50 mV
Rapport Signal/Bruit MIC : ≥71dB, Line : ≥76dB
Taux de Distorsion < 1% @ 95V, 1 kHz, 80 Hz–15 kHz (±3 dB)
.
CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION
Réponse en fréquence (Hz) 80Hz - 15kHz
.
CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES
Température utilisation (°C) -10 à 50°C
.
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Poids (Kg) 6,7
.